
Tafel Hessen e.V.      20.06.2020

Tafel geöffnet / geschlossen öffnet am Bemerkungen Mailadresse Telefon

Alsfelder Tafel e.V. geöffnet 05.05.2020 mail@tafel-alsfeld.de    06631/793998

Bad Arolser Tafel geöffnet 13.05.2020 hoos-vermeil@ekkw.de   05691/8066619

Bad Homburger Tafel - Tafel im Hochtaunuskreis geöffnet tafel@diakonie-htk.de   06172/597660

Bad Vilbeler Tafel geöffnet 04.05.2020 tafel@nachbarschaftshilfe-bv.de 06101/8027272

Bad Wildungener Tafel geöffnet info@bad-wildunger-tafel.de   05621/966283

Baunataler-Schauenburger-Tafel e.V. geöffnet 12.05.2020 info@baunataler-schauenburger-tafel.de  0561/20199075

Bensheimer Tafel geöffnet info@bensheimer-tafel.de   06251/105719

Büdinger Tafel geöffnet 25.05.2020 info@buedinger-tafel.de   06042/955744

Tafel Butzbach e.V. geöffnet 05.05.2020 info@tafel-butzbach.de   06033/7487177

Darmstädter Tafel e.V. geöffnet tafel-da@gmx.de   06151/898289

Dietzenbacher Tafel e.V. geöffnet 19.06.2020 christel.germer@dietzenbacher-tafel.de   06074/25913

Dillenburger Tafel geöffnet ute.mueller@drk-dillenburg.de   02771/360425

Tafel Erbach-Michelstadt e.V. geöffnet 18.06.2020 tafelerbmi@web.de    06061/703508

Tafel Eschwege e.V. geöffnet info@eschweger-tafel.de   05651/338092

Tafel Frankenberg e.V. geöffnet 05.05.2020 info@frankenberger-tafel.de   06451/408231

Frankfurter Tafel e.V. geöffnet info@frankfurter-tafel.de 069/4980825

Tafel Friedberg e.V. geöffnet 20.04.2020 info@friedberger-tafel.de   06031/6844624

Fuldaer Tafel e.V. geöffnet buero@fuldaer-tafel.de   0661/25054444

Tafel Gelnhausen e.V. geöffnet 04.05.2020 info@tafel-gelnhausen.de   06051/8858577

Ginsheim-Gustavsburger-Tafel e.V. geöffnet info@tafel-gigu.de   0157/30408620

Groß-Gerauer Tafel geöffnet gross-gerauer-tafel@dw-kreisgg.de   06152/172680

Hanauer Tafel geöffnet annette.geier@lichtblick-in-hanau.de   06181/95295019

Tafel Hattersheim / Hofheim geöffnet tafel@caritas-main-taunus.de   06190/9341865

Hünfelder Tafel geöffnet info@drk-hünfeld.de   06652/749456

Tafel Korbach e.V. geöffnet carsten.emde@korbacher-tafel.de   05631/503348

Übersicht der geöffneten / geschlossenen Tafel in Hessen
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Langener Tafel e.V. geöffnet 04.05.2020 info@langener-tafel.de   06103/9607053

Tafel Lauterbach e.V. geöffnet 02.06.2020 lauterbacher-tafel@t-online.de    06641/640691

Tafel Marburg e.V. geöffnet info@marburgertafel.de   06421/614053

Rüsselsheimer Tafel geöffnet 04.05.2020 info@ruesselsheimer-tafel.de   06142/50070

Schwalbacher Tafel geöffnet 26.05.2020 info@evangelische-familienbildung.de   06196/5601-82

Tafel im Bergwinkel e.V. geöffnet am 30.03.20 geöffnet info@sst-tafel.de   06663/911388

Tafel Bad Hersfeld geöffnet am 07.04.2020 geöffnet tafel.hersfeld@gmail.com   06621/795579

Tafel Bad Schwalbach/Taunusstein geöffnet 18.05.2020 tafel@dwrt.de   06124/7082-0

Tafel Bebra geöffnet Notausgabe,Bebra+Rotenburg tafel.bebra@ekkw.de   06622/3548

Tafel Biedenkopf e.V. geöffnet info@tafel-biedenkopf.de   06461/95400

Tafel Dieburg e. V. geöffnet 04.05.2020 info@tafel-dieburg.de   06071/617490

Tafel Fritzlar geöffnet 12.05.2020 info@tafel-fritzlar.de   05622/799817

Tafel Giessen geöffnet anna.conrad@diakonie-giessen.de  0641/93228492

Tafel Grünberg geöffnet 26.05.2020 tafel@diakonie-gruenberg.de   06401/22311418

Tafel Hofgeismar/ Bad Karlshafen geöffnet 03.06.2020 tafel.hofgeismar@dw-region-kassel.de   05671/9208-22 oder24

Tafel Homberg geöffnet 26.05.2020 info@tafel-homberg.de   05681/936569

Tafel Hungen geschlossen kontakt@tafel-giessen.de    0641/93228492

Tafel Idstein geöffnet 18.05.2020 tafel@dwrt.de   06124/7082-0

Tafel Kassel geöffnet sekretariat@tafelkassel.de   0561/23003

Tafel Lampertheim geöffnet 02.06.2020 susanne.hagen@dw-b.de   06206/9093285

Tafel Maintal geöffnet 20.04.2020 info@buergerhilfe-maintal.de   06181/438629

Tafel Melsungen geöffnet 26.05.2020 info@tafel-melsungen.de   05661/9256407

Tafel Offenbach e.V. geöffnet info@tafel-offenbach.de   069/26018347

Tafel Rheingau Caritas geöffnet 03.06.2020 tafel.rheingau.caritas@caritas-wirt.de   06722/960224

Tafel Schotten / Nidda e.V. geöffnet 27.05.2020 linerich09fr@web.de   06044/8234
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Tafel Schwalmstadt geöffnet 12.05.2020 info@tafel-schwalmstadt.de   06691/807652

Tafel Wetzlar geöffnet info@tafel-wetzlar.de   06441/3090628

Tafel Wiesbaden e.V. geöffnet info@tafel-wiesbaden.de   0611/9566377

Viernheimer Tafel geöffnet hkohl@sakt-himi.de   06204/914857

Weilburger Tafel e. V. geöffnet 08.06.2020 info@weilburger-tafel.de   06471/5162777

Tafel Witzenhausen e.V. geöffnet 08.06.2020 mh.hemann@t-online.de   0160/5804795

Wolfhager Tafel geöffnet 02.06.2020 sandra.luening@dw-region-kassel.de   05692/99746-316
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